
Członek Rady Nadzorczej Blirt S.A. 
(1) Imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach Spółki oraz termin 

upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana 

Aleksander Wlezień – Członek Rady Nadzorczej 

Termin upływu kadencji: 26.06.2025 r. 

(2) Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego 

Wykształcenie:  

Wyższe - Wydział Bankowości i Finansów Szkoły Głównej Handlowej, Wydział Przedsiębiorczości i Zarządzania 
w  Wyższej  Szkole  Biznesu  -  National-Louis  University  w Nowym Sączu. 

Kariera Zawodowa:  

Pan Aleksander Wlezień posiada ponad 19 letnie doświadczenie w zakresie zarządzania finansami, finansowania 
przedsiębiorstw, restrukturyzacji, doradztwa finansowego i transakcji fuzji i przejęć. Od 2010 roku wpisany na 
listę licencjonowanych doradców restrukturyzacyjnych Ministerstwa Sprawiedliwości. 

(3) Potwierdzenie / zmiana poniższych oświadczeń: 

Pan Aleksander Wlezień pełni funkcję dyrektora inwestycyjnego w CVI Dom Maklerski Sp. z o.o. oraz pełni 
funkcje zarządcze i nadzorcze w organach spółek prawa handlowego. 

Pan Aleksander Wlezień nie był w okresie ostatnich pięciu lat skazany prawomocnym wyrokiem za przestępstwa, 
o których mowa w art. 18 § 2 Kodeksu spółek handlowych lub przestępstwa określone w Ustawie o obrocie, 
Ustawie o ofercie lub ustawie z dnia 26 października 2000 r. o giełdach towarowych, albo za analogiczne 
przestępstwa w rozumieniu przepisów prawa, jak również w okresie ostatnich pięciu lat w stosunku do Pana 
Aleksandra Wlezienia nie został wydany sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub 
nadzorczych w spółkach prawa handlowego.  

W stosunku do podmiotów, w których Pan Aleksander Wlezień pełnił funkcje członka organu zarządzającego lub 
nadzorczego, w okresie ostatnich pięciu lat miały miejsce przypadki upadłości, zarządu komisarycznego lub 
likwidacji. 

Spółka AIRON Investment S.A. w upadłości, w której Aleksander Wlezień sprawuje funkcję Prezesa Zarządu 
znajduję się w trakcie postępowania upadłościowego w związku z Postanowieniem Sądu Rejonowego w 
Bydgoszczy XV GU 57/18 z dnia 27 marca 2018 roku. Aleksander Wlezień zawodowo zajmuje się 
restrukturyzacją przedsiębiorstw oraz posiada uprawnienia doradcy restrukturyzacyjnego nadawane przez 
Ministerstwo Sprawiedliwości. Spółka AIRON Investment S.A. w upadłości utraciła zdolność regulowania swoich 
zobowiązań w IV kwartale 2016 roku na skutek nadmiernego zadłużenia. Na wniosek złożony przez zarząd 
AIRON Investment S.A. postanowieniem z dnia 10 stycznia 2017 roku Sąd Rejonowy w Bydgoszczy otworzył 
postępowanie sanacyjne. W toku postępowania został wyznaczony zarządca. Sąd restrukturyzacyjny w oparciu o 
art. 288 ust. 3 Prawa Restrukturyzacyjnego zezwolił AIRON Investment S.A. w upadłości na wykonywanie 
zarządu nad całością przedsiębiorstwa. Uchwałą rady nadzorczej AIRON Investment S.A. z dnia 18 kwietnia 2017 
roku Aleksander Wlezień został powołany do zarządu spółki. Do zadań Aleksandra Wlezień należało m.in. 
przygotowanie i uzgodnienie z głównymi wierzycielami AIRON Investment S.A. warunków restrukturyzacji 
zobowiązań finansowych i doprowadzenie do zawarcia układu z wierzycielami w toku postępowania sanacyjnego. 
W toku prowadzonych negocjacji wiodący wierzyciele AIRON Investment S.A. w upadłości zabezpieczeni 
rzeczowo przedstawili stanowisko, zgodnie z którym poziom ich oczekiwanego zaspokojenia miał być znacznie 
wyższy w przypadku spieniężenia aktywów w toku postępowania upadłościowego – aniżeli w wyniku przyjęcia 
proponowanych przez zarząd AIRON Investment S.A. propozycji układowych i restrukturyzacyjnych. Ponadto, 
w okresie postępowania sanacyjnego spółka AIRON Investment S.A. miała ograniczone zdolności pozyskania 
finansowania zewnętrznego wymagane do osiągnięcia progu rentowności i uzyskania stanu samofinansowania. 
Bieżące przychody nie zapewniały pokrycia kosztów operacyjnych. Wobec wyczerpania możliwości zawarcia 
układu z wierzycielami oraz wobec ryzyka dalszego zadłużania spółki – w porozumieniu z zarządcą Aleksander 
Wlezień jako Prezes Zarządu AIRON Investment S.A. podjął decyzję o złożeniu wniosku o umorzenie 
postępowania sanacyjnego i następcze złożenie uproszczonego wniosku o ogłoszenie upadłości. W toku 
trwającego postępowania sanacyjnego zarząd spółki pozbawiony jest mandatu do złożenia wniosku o ogłoszenie 
upadłości – złożenie takiego wniosku możliwe jest jedynie po umorzeniu postępowania sanacyjnego przez sąd 



restrukturyzacyjny na wniosek zarządcy. Działając za zarząd AIRON Investment S.A., Aleksander Wlezień złożył 
wniosek o ogłoszenie upadłości. Wniosek został rozpatrzony pozytywnie przez sąd upadłościowy i w dniu 27 
marca 2018 roku została ogłoszona upadłość AIRON Investment S.A. Pan Aleksander Wlezień nadal sprawuje 
funkcję Prezesa Zarządu AIRON Investment S.A. w upadłości i współpracuje z syndykiem i wierzycielami w toku 
prowadzonego postępowania upadłościowego. 

Pan Aleksander Wlezień nie prowadzi działalności, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności Spółki, 
ani nie jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej 
lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej.  

Pan Aleksander Wlezień nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy 
z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym. 

(4) Funkcje pełnione w spółkach prawa handlowego 

W poniższej tabeli zamieszczone zostały informacje na temat wszystkich spółek prawa handlowego, w których, 
w okresie co najmniej ostatnich trzech lat, Pan Aleksander Wlezień był członkiem organów zarządzających lub 
nadzorczych albo wspólnikiem, ze wskazaniem, czy nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal wspólnikiem. 

Spółka prawa handlowego Funkcja Czy funkcja jest nadal pełniona? 

BLIRT S.A.  Członek Rady Nadzorczej  Tak 

BLIRT S.A.  Akcjonariusz Nie  

Telematics Technologies  Sp. z o.o. Wiceprezes Zarządu Tak 

Hakamore Sp. z o.o.  Prokurent Tak 

FERRUM S.A.  
Członek Rady Nadzorczej, Członek Komitetu 
Audytu Tak 

ZKS FERRUM S.A.  Sekretarz Rady Nadzorczej Tak 

Gamedesire Development Sp. z o.o.  Członek Rady Nadzorczej Tak 

Gamedesire Group Sp. z o.o.  Członek Rady Nadzorczej Tak 

Gamedesire Sp. z o.o.  Członek Rady Nadzorczej  Tak 

AIRON Investement S.A. w upadłości  Prezes Zarządu Tak 

SHE Cosmetic Lab Sp. z o.o.  Członek Zarządu Nie 

Agros-Fortuna Sp. z o.o.  Prezes Zarządu Nie 

G-Up Sp. z o.o. Prezes Zarządu, Wspólnik Tak 

Information Society Sp. z o.o. Prezes Zarządu, Wspólnik Nie 

MERCOR S.A.  Członek Rady Nadzorczej Nie 

Aluminium Konin – Impexmetal S.A.  Członek Rady Nadzorczej Nie 

ce-market.com S.A.  Prezes Zarządu Nie  
 


